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*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

11UL7XXO3
1SFF3XHXF
1A2IFJSO5
1S0FZZDUF
1T7FNV4C3
11MOHO29Z
1UGDNFHH0
1K4QTKX6K

Nume Si Prenume

7
55
13
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16
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5

Nr. dosar
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 8.20
 7.75
 7.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2 2024 
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FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 9.50
 9.00
 7.50
 7.50
 7.00
 6.40
 6.00
 7.00

 10.00
 10.00

 9.50
 9.50

 10.00
 10.00

 9.50
 8.00

 9.50
 8.87
 7.62
 7.37
 6.70
 6.40
 6.00
 7.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA EXPLOATARII OPTIMALE A UTILAJULUI 
PETROLIER

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 6.69
 7.82
 6.98
 6.75
 5.61
 6.43
 6.70
 6.18

Proba 3
Departajare

1


